1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 25.12.2024                                                                                                                       № 162
                                                            поселок Новоберезанский

О создании Комиссии принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности в бюджет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района                                п о с т а н о в л я е т:

1. Создать Комиссию принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности и о ее списании администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского   района  и утвердить ее состав (приложение № 1).

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского     района С.И. Булан.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

                             А.В. Зарицкий

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от 25.12.2024 № 162

Состав
Комиссии принятия решений о признании безнадежной

к взысканию задолженности и о ее списании

	Булан

Сергей

Иванович
	Заместитель главы  администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Северова

Татьяна

Николаевна
	Начальник финансового отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Тыртычная
Татьяна
Анатольевна

	Ведущий специалист финансового отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

	Золотарева

Татьяна

Юрьевна
	Ведущий специалист финансового отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района;

	Стригина

Татьяна
Михайловна
	Бухгалтер МКУ «Новоберезанское хозяйственное объединение» Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

                             А.В. Зарицкий

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
от 25.12.2024 № 162
«О создании Комиссии принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности в бюджет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

Начальник

финансового отдела администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                          Т.Н. Северова
Проект согласован:
Ведущий специалист

общего отдела администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                        И.А. Вознякова